



SPECULOOS SPREAD

OVERVIEW

Ready-to-use smooth spread with the familiar taste of spiced shortcrust biscuit.

Versatile spread ideal for applications such as cheesecake, cake, muffins, doughnuts and more.

BENEFITS INCLUDE:

- Ready-to-use
- Exceptional creamy smooth texture
- Moreish spiced flavour
- Versatile application
- Suitable for Vegan applications
- Halal-certified

Try also in combination with [Speculoos Crumbles](#) for sweet goods such as cheesecakes and doughnuts.

USAGE

Ready-to-use.

INGREDIENTS

Wheat Flour, Brown sugar, Palm fat, Sugar, Rapeseed Oil, Raising agents (E500ii, E503ii), Cinnamon, Salt, Emulsifiers (E471 Mono- and diglycerides of fatty acids), Acidity Regulator (E330), Natural Flavouring, Emulsifier (E322), Caramel [sugar, water, acidity regulator (sodium hydroxide)]

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
580295	5kg	Pail	N/A

NUTRITIONAL INFORMATION

Type	Value
Energy (kJ)	2,507.00
Energy (Kcal)	602.00
Fat (g)	42.40
Fat (of which saturates)(g)	20.00
Available Carbohydrate (g)	51.20
Carbohydrate (of which sugars)(g)	30.50
Protein (g)	3.60
Fibre (g)	0.80
Salt (g)	0.50

ADDITIONAL INFORMATION

All information and recommendations are based on tests and research believed to be reliable. No guarantee of their accuracy is made however. Since the manufacturers have no control over the conditions under which the products are transported to, stored, handled or used by purchasers all recommendations are made on the condition that the manufacturers and sellers will not be held liable for any damages resulting from their use. No representative of the manufacturers has the authority to waive or change the above provisions, but our technical staff is available to assist purchasers in adapting the fore mentioned products to their needs and circumstances. Nothing contained herein shall imply a recommendation to infringe any patents now or hereafter in existence.



STORAGE

Cool and dry conditions



SHELF LIFE

450 days



TYPE

Paste



ALLERGENS

Wheat, Sesame



CATEGORY

Confectionery Ingredients, Icings, Coverings & Fillings



INGREDIENT FEATURES

Ready-To-Use, Vegan suitable, Vegetarian, Versatile application



FINISHED PRODUCT

Cake, Cheesecake, Doughnut, Muffin, Sweet Good